2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
 «северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2016 № 362-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений в состав

комиссии по формированию

краткосрочных планов реализации

региональной программы
капитального ремонта
общего имущества
в многоквартирных домах,
расположенных на территории
Архангельской области,
в разрезе муниципального
образования «Северодвинск»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по формированию краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, в разрезе муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 25.12.2014 № 678-па «Об утверждении Положения о комиссии по формированию краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, в разрезе муниципального образования «Северодвинск», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

- Никонова В.В;

- Чечулина П.А.
1.2. Включить в состав комиссии:

- Лобачева О.Н., заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству, в качестве председателя комиссии;

- Бадогина В.В., заместителя председателя Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска, в качестве заместителя председателя комиссии.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
И.о. Мэра Северодвинска

                             М.П. Спиридонова
Бадогин Валерий Владимирович.

583735